
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

                        СЕСІЯ 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 
 
 
смт Софіївка № /VII           2019 р. 

 
 
 
 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 12.12.2018 №2184-
41/VII «Про затвердження Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Софіївської селищної ради на 2019 рік» 

 
 
Керуючись Конституцією України, Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державне прогнозування та розроблення 
програми економічного і соціального розвитку України», сесія селищної ради 
вирішила: 
 

1. Внести зміни до додатку 1 та додатку 2 рішення Софіївської 
селищної ради від 12.12.2018 №2184-41/VII «Про затвердження Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку Софіївської селищної 
ради на 2019 рік» шляхом викладення їх  у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування 
соціально-економічного розвитку. 

 
 
 
 

Селищний  голова П.СЕГЕДІЙ 
 


	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ПРОЕКТ РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення селищної ради від 12.12.2018 №2184-41/VII «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Софіївської селищної ради на 2019 рік»

